[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	              INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a substituição da placa "PROIBIDO VIRAR À ESQUERDA", instalada no semáforo da Rua São Bento, esquina com a Rua Maneco Pereira.

Justificativa

                       A placa existente está com a sinalização apagada e, diante disso são vários os condutores que desrespeitam a regulamentação e fazem a conversão à esquerda, causando riscos de acidentes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Maio de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
c62a0c0b-6e7f-4814-8c57-367d4adbd3ab.png
PROTOCOLO 2056/2019 - 09/05/2019 17:18

image1.jpeg